Transumptis credi mandat.

§ 12. Volumus autem ut earumdem praesentium litterarum transumptis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiasticâ dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in iudicio et extra adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xxiii de-

cembris MDCLXI, pontificatus nostri anno VII.

Dat. die 23 decembris 1661, pontif. anno VII.

CCCLXXI.

Ut capitulum generale Congregationis Eremitarum Camaldulensium de quadriennio in quadriennium, et dieta biennio post celebrationem capituli huiusmodi respective haberi et celebrari debeant¹

Alexander Papa VII,
ad perpetuam rei memoriam.

Prooemium. Debitum pastoralis officii, quod auctore Deo gerimus, postulat ut felici prospereque congregationum virorum Altissimi obsequiis sub suavi arctioris religionis iugo mancipatorum regimini et gubernio, quantum cum Domino possumus, providere iugiter satagamus.

Supplicatio. § 1. Exponi siquidem nobis nuper fecerunt dilecti filii definitores dietae generalis congregationis Eremitarum Camaldulensium, quod multorum annorum experimento compertum est magno incommodo et detrimento esse eidem Congregationi, quod, singulis bienniis, capitulum quidem generale uno anno, dieta vero generalis ipsius Congregationis altero respective celebrentur; nam, cum dicti eremitaie solitudini sint addicti, maxime dedecet eos videri totum annum per diversoria vagantes ex causâ similium dietarum et capitulorum, in quibus plurimae fieri solent mutationes religiosorum et priorum, qui, quod se in eodem gubernio diu non permansuros vident, utilitati eremorum segnius dant operam, saepeque contingit ut quod unus inceperit, successor dissolvat, aut non proseguatur, quia sic² opus ab aliis inchoatum;

¹ Ex Regest. in Secret. Brev.

² Forsan *sit pro sic* legendum (R. T.).

accedit quod tam frequens dietarum et capitulorum huiusmodi celebratio totam Congregationem praefatam, et praesertim eremum Camaldulensem, gravibus sumptibus onerat; quodque superiores maiores tam modici temporis spatii notitiam eremorum¹ et negotiorum tam spiritualium quam temporalium dictae Congregationis capere nequeunt; quinimo, cum eadem Congregatio non solum in Italia, sed etiam in Polonia, regione valde remotâ, benediciente Domino, propagata reperitur, nec possunt eremi Poloniae singulis bienniis visitari, nec illarum priores ad capitulum generale venire, quod tamen fieri posset, si illud de quadriennio in quadriennium haberetur: quare dicti exponentes nobis humiliter supplicari fecerunt, ut in praemissis opportune providere, et ut infra indulgere de benignitate apostolicâ digneremur.